2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«08»02 2018 года						         №159

г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 05.08.2015 № 1277 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга выполнения показателей муниципальных заданий муниципальными учреждениями города Твери»

	Руководствуясь Уставом города Твери, постановлением администрации города Твери от 20.12.2017 № 1708 «О департаменте экономического развития администрации города Твери»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок проведения мониторинга выполнения показателей муниципальных заданий муниципальными учреждениями города Твери, утвержденный постановлением администрации города Твери от 05.08.2015 № 1277 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. в пункте 2.2 раздела II Порядка слова «департамент экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери (далее – департамент экономики)» заменить словами «департамент экономического развития администрации города Твери»;
1.2. в пункте 3.2 раздела III Порядка слова «Департамент экономики» заменить словами «Департамент экономического развития администрации города Твери».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери								       А.В. Огоньков